様式１
修士課程就学支援制度申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　        　　（西暦）　　　年　　月　　日
　　　高知工科大学長　様
高知工科大学修士課程就学支援制度に関する規程第３条１項１号に基づき、下記のとおり申請いたしますので、制度の適用をお願いいたします。
	申請者（学生氏名）
	コース名
	学籍番号

	年次

	現 住 所
	〒（　　　－　　　 ）
※自宅・アパート・マンション・下宿・その他（　　　　　）
	電話番号

記
［重複申請］
	本制度以外に授業料免除に係る他制度の適用を受けているか、または申請予定があるかについてお聞きします。いずれかに〇をして回答してください。

１．今年度の高知工科大学授業料免除制度への申請の有無：　有　・　無

２．現在特待生Sである：　はい　・　いいえ
-　以下は後期の申請者のみ回答してください-
３．今年度の前期に本制度に応募した：　はい　・　いいえ
４．３で「はい」と答えた方のみ回答してください。
　　本制度で採用となった：　はい　・　いいえ

［申請理由］（具体的に記入）※スペースが不足する場合は、A4用紙（様式自由）に書いて提出。

PAGE